

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SVENDBORG SKILTE & DESIGN APS
ØSTRE HAVNEVEJ 33
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 36 92 75 69

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen

26/10 2017

Dirigent:



Gunnar Nyholm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svendborg Skilte & Design ApS
Østre Havnevej 33
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr.: 36 92 75 69
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 2. regnskabsår

DIREKTION: Gunnar Nyholm

BESTYRELSE: Gunnar Nyholm

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Virksomhedens formål er skilteproduktion og trykkerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 159.464 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Efter en relativ dyr reetablering af virksomheden efter konkursen i juni 2015, og som medførte et underskud på 1.132.969 kr. for regnskabsåret 2015/16, er de nødvendige tilpasninger gennemført, og specielt set i lyset af resultat fra regnskabsåret 2015/16, må regnskabsåret for 2016/17 betragtes som tilfredsstillende. Udover at underskud er vendt til overskud, er der også på omsætningen realiseret en vækst på 22 %, hvilket lever op til forventningerne.

Det tilfredsstillende resultat er realiseret på trods af relativt store omkostninger til at bringe virksomheden ud af samarbejde med tidligere partner/medejer af virksomheden.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Anpartskapitalen er efterfølgende reetableret ved indskud fra nye investorer.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Forventningen til kommende regnskabsår er positive. Det forventes, at udviklingen i omsætning kan fastholdes med en vækst på 15-20 %.

Det forventes ligeledes, at virksomhedens produktionsapparat styrkes væsentligt i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.120.227	1.965.943
2 Personaleomkostninger	-2.653.992	-3.197.332
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	466.234	-1.231.389
3 Afskrivninger	-123.587	-131.881
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	342.647	-1.363.269
Finansielle indtægter	40	6.219
Finansielle omkostninger	-125.232	-92.564
RESULTAT FØR SKAT	217.456	-1.449.615
4 Skat af årets resultat	-57.992	316.646
ÅRETS RESULTAT	159.464	-1.132.969
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	159.464	-1.132.969
Disponeret i alt	159.464	-1.132.969

BALANCE PR. 30. JUNI 2017AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	314.755	354.755
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Driftsmateriel og biler	456.350	512.225
7 Indretning lejede lokaler	35.204	0
	<u>491.554</u>	<u>512.225</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	69.286	69.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>875.596</u>	<u>935.980</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger	401.125	145.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	796.882	764.081
Igangværende arbejder for fremmed regning	224.266	164.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	297.220	324.676
Andre tilgodehavender	5.047	0
Periodeafgrænsningsposter	41.607	4.838
	<u>1.365.022</u>	<u>1.257.735</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>871</u>	<u>84.609</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.767.018</u>	<u>1.487.344</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.642.614</u>	<u>2.423.324</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
8 Anpartskapital	645.000	645.000
9 Overført resultat	-973.505	-1.132.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-328.505	-487.969
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	38.566	8.030
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	203.219	307.848
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	106.842	101.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.337	700.170
Gæld til pengeinstitutter	583.644	719.544
Mellemregning GN 1 ApS	203.328	141.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Mellemregning Storager Asset Holding ApS	0	100.000
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.367.182	732.537
	<u>2.729.333</u>	<u>2.595.414</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.729.333	2.595.414
PASSIVER I ALT	2.642.614	2.423.324
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	159.464	-1.132.969
Reguleringer af skat af årets resultat	57.992	-316.646
Af- og nedskrivninger	104.556	113.020
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	0
	322.012	-1.336.595
Ændring i varebeholdninger	-256.125	-145.000
Ændring i tilgodehavender	-134.744	-933.059
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	302.812	1.432.707
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	233.955	-981.946
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-400.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-43.885	-580.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-286	-69.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-44.172	-1.049.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	645.000
Nedbringelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-38.107	341.435
Nedbringelse af langfristet gæld	-99.515	409.576
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-137.622	1.396.011
Samlet likviditetsvirkning	52.162	-634.935
Likviditet primo	-634.935	0
LIKVIDITET ULTIMO	-582.773	-634.935

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	2.318.813	2.846.647
Lønrefusion	-125.701	-41.621
Pensioner	202.658	237.537
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	255.714	154.770
	<u>2.651.484</u>	<u>3.197.332</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	40.000	45.245
Driftsmateriel og biler	55.875	67.775
Småanskaffelser	19.031	18.861
	<u>114.906</u>	<u>131.881</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	27.456	-324.676
Regulering af udskudt skat	30.536	8.030
	<u>57.992</u>	<u>-316.646</u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	Goodwill
Anskaffelsessum primo	400.000	0
Årets tilgang	0	400.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Afskrivninger primo	45.245	0
Årets afskrivninger	40.000	45.245
Afskrivninger ultimo	<u>85.245</u>	<u>45.245</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>314.755</u>	<u>354.755</u>

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
6 DRIFTSMATERIEL:		
Anskaffelsessum primo	580.000	0
Årets tilgang	0	580.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	580.000	580.000
Afskrivninger primo	67.775	0
Årets afskrivninger	55.875	67.775
Afskrivninger ultimo	123.650	67.775
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	456.350	512.225
7 INDRETNING LEJEDE LOKALER:		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	43.885	0
Anskaffelsessum ultimo	43.885	0
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	8.681	0
Afskrivninger ultimo	8.681	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	35.204	0
8 ANPARTSKAPITAL:		
Saldo primo	645.000	50.000
Kapitalforhøjelse den 31. december 2015	0	595.000
	645.000	645.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
9 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-1.132.969	0
Overført jf. resultatdisponering	159.464	-1.132.969
	-973.505	-1.132.969

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
10 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	8.030	0
Årets regulering	30.536	8.030
	<u>38.566</u>	<u>8.030</u>
 Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill	31.076	13.933
Driftsmateriel og biler	126.691	72.680
Indretning lejede lokaler	96	0
Periodeafgrænsningsposter	36.769	0
Låneomkostninger	-19.320	-19.320
Underskud til fremførelse	0	-30.716
	<u>175.312</u>	<u>36.577</u>
 Udskudt skat, 22 %	<u>175.300</u>	<u>38.566</u>
		<u>8.030</u>

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.450.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 1.969.112 kr.

Til sikkerhed for engagement med lånekreditor er der afgivet virksomhedspant på 325.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 1.969.112 kr.

Selskabet har på balancedagen en samlet leasingforpligtelse på 271.443 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svendborg Skilte & Design ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab GN 1 ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Svendborg Skilte & Design ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.